
Bučovice A – Juliánov  / 2.10.2010 /

Napsal uživatel Monika Tomanová
Neděle, 03 Říjen 2010 21:39

krajský přebor --- ženy"A"   ---2.10.2010--- 11. a 12.      kolo
Bučovice
 :  
Juliánov    FOTO

 0  : 
 3 (-19,-21,-19)

 
 1  :  3 (-9,22,-17,-22)  

Dnešní utkání jsme odehrály na domácí půdě s Juliánovem. I když počasí ráno vypadalo spíš
na vaťák a čepici (čímž se Mačeta řádně vybavila, viz foto Marcela , přece jen se na nás po
chvíli  začalo usmívat sluníčko. Marcela se vřele přivítala se svým milovaným panem rozhodčím
(jméno mně teď pro jistotu vypadlo) a jako vždy ho obdarovala kaštany a hruškovicí.   Takže byl
rozzářen jako to sluníčko (ještě že to s ním vzhledem k jeho věku nebuchlo).  My jsme však
moc důvodů ke smíchu neměly. Stále ta stejná písnička- špatný příjem, náhra, útok, o podání
ani nemluvím. No prostě chyba na chybě a tak soupeřky, aniž by nějak vynikaly svým útokem a
hrou , postupně sbíraly bod po bodíku až k celkovému vítězství 3:0. Po půl hodinové pauze, kdy
jsme pojídaly zbytky z oslavy narozenin a zapojily se do předvolební kampaně, jsme šly opět na
to. Věřily jsme, že nyní již Juliánov porazíme. Novou posilou nám byla Terezka L., která po
dlouhé době mezi nás zavítala. A opravdu to bylo ve hře znát. Začaly jsme se více hýbat v poli
a dlouhých meziher bylo nespočetně. Dokázaly jsme již udržet podání a vytěžit tak několik bodů
prakticky zadarmo. Ale horší příjem, útok a blok (chyběly obě blokařky- Míša R. i Hanka P.) se
nám vylepšit moc nepodařilo. Juliánov, i když s jednou stěžejní vysokou hráčkou , nás dokázal
pořádně potrápit a tak slavily vítězství 3:1 opět ony.
V dalších kolech nás čekají již jen ty silnější soupeřky, tak lze výhru jen stěží předpokládat.
Můžeme však příjemně překvapit.

Hráčky : Draha P., Katka V., Marcela K., Monika P., Petra L., Monika T., Peťka H., Tereza L. a
Eva Č.

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&view=category&id=49:vkend-2.-a-3.10.2010&Itemid=58

